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Сдать квартиру за 38 000 рублей на ул Чехова, 6

Хабаровский край, Городской округ Хабаровск, Хабаровск, ул Чехова, 6

38 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

Чехова, 10 (ост. Пассажирское депо, ЖД больница, Степная). 1-комн. ( 36.4 кв. м., 8/10, ЖК Чехов) Дом 2023 года постройки, закрытая
придомовая территория, большая парковка, видеонаблюдение, ТСЖ. Балкон остеклен, пластиковые окна, натяжные потолки, софиты.
Светлая, просторная, теплая. Состояние отличное. Новый современный ремонт. Никогда ранее не сдавалась. Кухонный гарнитур, стол,
стулья, диван, шкаф, телевизор, кондиционер, бойлер, холодильник, стиральная машина. Красивый подъезд, грузовой лифт. Дом находится
в расположении улиц: Вяземская, Сигнальная, Беломорская, Большая, Воронежская. Отличная транспортная и социальная доступность.
Рядом школы, детсады, Пограничный институт, ЖД больница, остановки, рынок, банки, магазины, ТЦ Бубль Гум, Самбери, спортивный
комплекс Галактика и т.д. Оплата помесячно.. На длительный срок. Договор и оплата по факту заселения. Примечание: у собственника
могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их по телефону.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79142104650
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 8

Этажей всего 10 Площадь
кухни

10.00 кв.
м
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